RUA DOM PEDRO II, 307, BAIRRO SAO CRISTOVAO, PLANALTO/RS.

Itens:
Item Unid. Quant. Descrição Valor unt. Valor Total

01 Unid. 360

LAVAGEM COMPLETA DE 
VEICULOS, VAN E MICRO-ÔNIBUS, 
LIMPEZA  INTERNA  E  EXTERNA 
EXCETO MOTOR.  VALOR UNITARIO: 
R$ 110,47

R$ 110,47

R$39.769,20
(Trinta e nove mil, setecentos 
e  sessenta  e  nove  reais  e 
vinte centavos)

02 Unid. 180

LAVAGEM COMPLETA DE VEICULOS 
DE  12  LUGARES  (MINI  VAN), 
(AMBULANCIA)  LIMPEZA INTERNA E 
EXTERNA  EXCETO  MOTOR.  VALOR 
UNITARIO: R$ 110,47

R$ 110,47

R$19.884,60
(Dezenove  mil,  oitocentos  e 
oitenta  e  quatro  reais  e 
sessenta centavos)

03 Unid 248

LAVAGEM  COMPLETA  DE 
MAQUINAS,  PÁ  CARREGADEIRA, 
MOTONIVELADORA,  ESCAVADEIRA 
HIDRAULICA,  RETROESCAVADEIRA, 
LIMPEZA  INTERNA  E  EXTERNA 
EXCETO  MOTOR.  VALOR UNITARIO: 
R$ 235,63

R$ 235,63

R$58.436,24
(Cinquenta  e  oito  mil, 
quatrocentos  e  trinta  e  seis 
reais  e  vinte  e  quatro 
centavos)

04 Unid. 260

LAVAGEM COMPLETA DE VEICULOS 
ÔNIBUS  GRANDE  E  CAMINHÃO 
TRUCK,  LIMPEZA  INTERNA  E 
EXTERNA,  EXCETO  MOTOR.  VALOR 
UNITARIO: R$ 159,02

R$ 159,02

R$41.345,20
(Quarenta e um mil, trezentos 
e  quarenta  e  cinco  reais  e 
vinte centavos)

05 Unid. 74

LAVAGEM COMPLETA DE VEICULOS, 
TRATOR  AGRICOLA  E  ROLO 
COMPACTADOR,  LIMPEZA  INTERNA 
E  EXTERNA,  EXCETO  MOTOR. 
VALOR UNITARIO: R$ 184,17

R$ 184,17

R$13.628,58
(Treze mil, seiscentos e vinte 
e oito reais e cinquenta e oito 
centavos)

06 Unid. 112

LAVAGEM COMPLETA DE VEICULOS, 
CAMINHÕES PEQUENOS,  LIMPEZA 
INTERNA  E  EXTERNA,  EXCETO 
MOTOR. VALOR UNITARIO: R$ 124,00

R$ 124,00
R$13.888,00
(Treze  mil,  oitocentos  e 
oitenta e oito reais)

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos.

Dados bancários:                                                         
Banco SICOOB
Agência: 3068
Conta corrente: 507717

Contato:
Junior Alberto Soares
Fone: (55) 99901-2773
E-mail: junioralbertosoares251@gmail.com